Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso INDEA-MT no uso de suas atribuições
HOMOLOGA os Lotes 01 e 02 do procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 002/2016/INDEA, Processo Administrativo n.°
501.022/2015, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto Contratação de
empresa especializada na prestação do serviço de vigilância armada patrimonial nas dependências do INDEA/MT e no
Complexo do Planalto, compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de uniformes e o emprego de todos os
equipamentos, ferramentas e EPIs necessários à execução dos serviços.

Cuiabá, 27 de julho de 2016.

Guilherme Linares Nolasco

Presidente do INDEA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07dba7d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:56:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial